UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  11 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ
sung Thông tư số 18/2014/TT-BNV

               Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 5552/BNV-CTTN ngày 05/11/2021 của Bộ Nội vụ

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

18/2014/TT-BNV ngày 25/11/2014; được Uỷ ban nhân dân tỉnh ủy quyền góp ý

tại Văn bản số 7438/UBND-VX2 ngày 08/11/2021; sau khi nghiên cứu nội dung

dự thảo Thông tư; trên cơ sở ý kiến của Tỉnh đoàn, Hội Cựu TNXP tỉnh (tại Văn

bản số 111-LN/TĐTN-HCTNXP ngày 11/11/2021), Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

thống nhất với nội dung nêu trong dự thảo.

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và kính gửi Bộ Nội

vụ xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Vụ CTTN-Bộ Nội vụ;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;
- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-11-12T17:03:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-12T17:07:33+0700

		2021-11-12T17:07:47+0700

		2021-11-12T17:08:09+0700